
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

Об установлении учебной 
нагрузки педагогам, 
оказывающим платные 
дополнительные образовательные услуги 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и на основании утвержденного штатного расписания на 2024-2025 
учебный год, приказа образовательного учреждения от /у • j ^ ^ .2024r. №11120-13- 

«Об организации платных дополнительных образовательных услуг», с 
учетом мотивированного мнения ПК 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 13.01.2025г. следующую педагогическую недельную нагрузку 
педагогов дополнительного образования:
1.1. Масловой Марине Валерьевне, педагогу дополнительного образования, 2 
часа (2ч. за курс «Избранные вопросы математики»).
1.2. Гордеевой Татьяне Сергеевна, педагогу дополнительного образования, 2 
часа (2ч. за курс «Избранные вопросы математики»).
2. Назначить ответственными за своевременное ведение документации (сбор 
квитанций, ведение журнала и табеля, устранение дебиторской и кредиторской 
задолженностей) платных образовательных услуг следующих педагогов:
2.1. Маслову Марину Валерьевну, педагога дополнительного образования.
2.2. Гордееву Татьяну Сергеевну, педагогу дополнительного образования
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

« i f  » i f  - 2024
г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

С приказом ознакомлены:


